CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°               , DE 2016

(Do Exmo. Sr. LUIZ LAURO FILHO)

Requer novo despacho junto PL 5713/2013, a

fim de incluir a tramitação do Projeto na

Comissão de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável - CMADS.

Excelentíssimo Senhor Presidente

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17,

inciso II, alíneas “a” e “c”, e art. 32, inciso XIII, alínea “a”, “b” e “c” do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o reexame do despacho inicial referente ao PL

5713/2013, para que seja distribuído à Comissão de Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável - CMADS.

Sala das Sessões,         de        de 2016.

Luiz Lauro Filho
Deputado Federal

(PSB/SP)